2

                                                                                                                       Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
_________ №  _________

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004          № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                    за высокий профессионализм и особые заслуги в развитии социально-экономической и производственной сферы города Саратова и в связи                      с празднованием Дня строителя следующих лиц:
1.1. Баюнова Александра Анатольевича, копровщика 4 разряда                   ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.2. Борзова Николая Владимировича, штукатура 4 разряда                       ЗАО «Сартехстройинвест»;

1.3. Вологина Андрея Михайловича, машиниста автокрана 6 разряда ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.4. Григорьева Сергея Александровича, машиниста буроинъекционной установки ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.5. Золотавина Юрия Петровича, электрогазосварщика 5 разряда             ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.6. Казину Ольгу Юрьевну, генерального директора                                   ЗАО «Сартехстройинвест»;

1.7. Красильникова Николая Ивановича, водителя 1 класса                        ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.8. Лосева Юрия Владимировича, дорожного рабочего                              ЗАО «Сартехстройинвест»;

1.9. Мальцева Сергея Юрьевича, механик ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;

1.10. Петрову Ирину Викторовну, инженера отдела снабжения и комплектации ЗАО «Сартехстройинвест»;

1.11. Самохвалова Анатолия Дмитриевича, заместителя начальника производства ООО «Строительно-Производственное Предприятие «Аркада»;
1.12. Хилюшкина Романа Борисовича, электромонтажника по башенным кранам ЗАО «Сартехстройинвест».

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                    за высокий профессионализм и особые заслуги в развитии социально-экономической сферы города Саратова Осину Раису Даниловну, заместителя начальника отдела правовой, кадрово-организационной и информационной работы Государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения города Саратова».
3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы                    за большой вклад в воспитание подрастающего поколения Федяшину Лидию Ивановну, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен
депутатом Саратовской
городской Думы, председателем
постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения

Е.В. Злобновой